

ZEEKR 001



Model / Модель	Chiqarilgan yili / Год выпуска	Premium	Flagship
ZEEKR 001	2025	720 000 000 soʻmdan / сум.	765 000 000 soʻmdan / сум.

*2025 yilda ishlab chiqarilgan avtomobillarning chakana narxi koʻrsatilgan. Avtomobilning chakana narxi quyidagilarni oʻz ichiga oladi: utilizatsiya yigʻimi, boj va soliqlar toʻlovi, kuzov va batareya uchun 12 oylik kafolat. 2024-yilda ishlab chiqarilgan avtomobillar uchun amal qiladigan maxsus taklif haqida sotuv boʻlimida bilib oling.

*Указана розничная цена на автомобили 2025 года производства. Розничная цена автомобиля включает в себя: оплату утилизационного сбора, пошлин и налогов, гарантию на кузов и батарею сроком 12 месяцев. О специальном предложении, действующем на автомобили 2024 года производства узнайте в отделе продаж.

Texnik koʻrsatqichlar

Технические характеристики

[Premium]

[Flagship]

Doimiy magnit hosil qiluvchi sinxron dvigatel	■	
Синхронный двигатель с постоянными магнитами		
Tortuv	Hamma gʻildirak	
Привод	Полный	
Elektr dvigatel, soni	2	
Электродвигатель, количество		
Yuqori kuchlanish, kVt / o.k.	400 / 544	
Пиковая мощность, кВт / л.с.		
Maksimal aylanish momenti, N*m	686	
Максимальный крутящий момент, Н*м		
Batareya quvvati, kVt	100	
Емкость батареи, кВтч		
Quvvat zaxirasi WLTC, km	590	580
Запас хода WLTC, км		
Tezlanish 0-100 km/s, soniya	3,8	
Разгон 0-100 км/ч, сек		
Zaryadlash porti turi	CCS2 (combo / type2)	
Тип зарядного порта		
Tashqi oʻzgaruvchan tok (AC) manbasidan zaryadlash , kVt	22	
Заряд от внешнего источника переменного тока, кВт		

Hajmi	[Premium]	[Flagship]
Габариты		
Uzunligi, mm	4 955	
Длина, мм		
Kengligi, mm	1 999	
Ширина, мм		
Balandligi, mm	1 560	1 548
Высота, мм		
Gʻildirak bazasi, mm	2 999	
Колесная база, мм		
Klirens, mm	174	162
Дорожный просвет, мм		
Bagaj boʻlimining hajmi (l)	539 - 2 144	
Объем багажного отделения, л		

Shassi	[Premium]	[Flagship]
Ходовая часть		
Old suspenziya, mustaqil ikki dastakli	■	
Передняя подвеска, независимая на двойных поперечных рычагах		
Orqa suspenziya, koʻp dastakli	■	
Задняя подвеска, многорычажная		
Pnevmo suspenziya	✓	■
Пневматическая подвеска		
Haydash rejimi: Sport, Komfort, Eko, Shaxsiy	■	
Режимы вождения: Sporty, Comfort, Eco, Personal		
Yoʻldan tashqari rejimi: Qor, Qumlik yoʻl, Off-Road	■	
Внедорожные режимы: Snow, Sand Road, Off-Road		

Eksteryer

Экстерьер

Atermal va tonirovka qoplamali panoramik tom

Панорамная крыша с атермальным покрытием и тонировкой

Svetodiod optikasi: old faralar, orqa chiroqlar, kunduzgi yurish chiroqlari

Светодиодная оптика: фары, задние фонари, дневные ходовые огни

Orqani ko'rish oynasi: Yorqinlikka qarshi, isitish tizimi bilan, yopilish va hotiralash tizimi bilan

Внешние зеркала заднего вида: с подогревом, складыванием и функцией памяти

Elektr blokli orqa eshik balandlikni hotiralash tizimi

Электропривод задней двери с функцией памяти высоты

Avtomatik tarzda yoqiluvchi yomg'ir datchigi

Датчик дождя с автоматическим включением

22" dyuymlı aerodinamik disklar | Shina o'lchami 265/40R22

22" колесные диски, аэродинамические | Размер шин 265/40R22

Interyer

Интерьер

4 tomonlama elektron sozlanadigan rul ustuni

Рулевая колонка с электрорегулировкой в 4 направлениях и функцией памяти

Rul g'ildiragi: asl charm qoplama, isitish funksiyasi

Рулевое колесо: отделка натуральной кожей, функция подогрева

Yorqinlikka qarshi ichki orqa ko'rinish oynasi

Безрамочное внутреннее зеркало заднего вида, антибликовое

O'rindiqlar sun'iy charm bilan qoplangan / zamsh

Сиденья с отделкой из искусственной кожи / замши

12 yo'nalishda elektr sozlanadigan haydovchi o'rindig'i

Электрическая регулировка сиденья водителя в 12 направлениях

8 yo'nalishda sozlanadigan yo'lovchi o'rindig'i

Регулировка сиденья переднего пассажира в 8 направлениях

Old o'rindiqlar isitish, shamollatish, hotirada saqlash va massaj funktiyasiga ega

Передние сиденья с подогревом, вентиляцией, функцией памяти и массажа

Orqa o'rindiqlarda stakan tutqich bilan jihozlangan orqa tirsak qo'ygich

Подлокотник задних сидений, с подстаканниками

2 yo'nalishda elektr sozlanadigan orqa o'rindiqlar

Электрорегулировка спинки задних сидений в 2 направлениях

Salondagi oyoq qismini yoritish

Подсветка салона в области ног

Salonni atmosferiyalik yoritish: 3 rang

Атмосферная подсветка салона: 3 цвета

Asboblار paneli va boshqaruv organi

Приборная панель и органы управления

Qualcomm Snapdragon 8155 platformasi

Платформа Qualcomm Snapdragon 8155

Apple Carplay & Android Auto

8.8" displeylik asboblار paneli

8.8" экран приборной панели

15.4" multimediyalar displeyi

15.4" мультимедийный дисплей

AR-HUD kengaytirilgan haqiqat effektilik 14.7" proyeksion displey

14.7" проекционный дисплей с эффектом дополненной реальности AR-HUD

Audiotizimida dinamiklar soni: 8

Количество динамиков аудиосистемы: 8

Mobil qurilmalar uchun simsiz quvvat oldirish

Беспроводная зарядка для мобильных устройств

Uskunalar

В дополнение к версии Premium

[Flagship]

PIANO BLACK turdagı: tom qismi, orqa spoiler, tashqi oynalar, yon oynalarning okantovkasi

Пакет PIANO BLACK: крыша, задний спойлер, внешние зеркала, окантовка боковых стекол в черном цвете

Old o'rindiqlari isitish, shamollatish, hotirada saqlash va massaj funktiyasiga ega

Передние сиденья с функцией массажа и вентиляцией

YAMAHA Surround Stereo premium audiotizimi. Dinamiklar soni: 11+ Sabvufer

Премиальная аудиосистема YAMAHA Surround Stereo . Количество динамиков: 11 + сабвуфер

22" dyuymlı spitsalangan disklar | Shina o'lchami 265/40R22

22" колесные диски, многоспицевые | Размер шин 265/40R22

Uch hududli iqlim nazorati

Трехзонный климат-контроль

5.7" displeylik orqa konsoli (2 qatordagi yo'lovchilar uchun sozlamalar)

5.7" экран задней консоли (настройки для пассажиров 2 ряда)

Salonni atmosferiyalik yoritish: 12 xil rangdagi yoruqlikni darajasini tanlash imkoniyati bo'lgan

Атмосферная подсветка салона: 12 цветов с регулировкой яркости

Old va orqa eshiklarda elektr blok, yopish funksiyasi bilan

Электропривод передних и задних дверей, с доводчиком

Konditsioner tizimi

Система кондиционирования

Ikki hududli iqlim nazorati

Двухзонный климат-контроль

Old o'rindiqlari uchun yashirin turdagı havo yo'naltiruvchi deflektorlar

Воздушные дефлекторы скрытого типа для передних сидений

Orqa yo'lovchilarga yon ustunlaridan, markaziy konsoldan va oyoqqa havo yo'naltiruvchi deflektorlar

Подвод воздуха к задним пассажирам на боковых стойках, центральной консоли и области ног

AQS havoni sifatini tekshirish sitemasi, N95 filtrlı

AQS система тестирования качества воздуха, фильтр N95

Aktiv va passiv xavfsizlik

Активная и пассивная безопасность

Aylanma kuzatish kamerasi

Камеры кругового обзора

Videoregistrator

Видеорегистратор

Xavfsizlik yostiqlari: old, yon, birinchi va ikkinchi qator uchun havo pardalar 6 podushkalar bezopasnostı: frontalnye, bokovye, shorkı perıvogo i vtıvogo rıyda

Болага g'amxo'rlik ko'rsatish tizimi: elektrık qulf, oynalarda qisib qolishdan himoyalash funksiyasi, old yo'lovchi va orqa o'rindiqlarda ISOFIX mavjud.

Система заботы о детях: электрический замок, стеклоподъемники с предотвращением защемления, крепления ISOFIX: переднее пассажирское сиденье, заднее сиденье x2

Burilishda tormozni boshqarish tizimi

Система управления торможением при повороте

Buksirovkaga qarshi intellektual moslama dTCS

Интеллектуальная противобуксовочная система dTCS

Shinalardagi bosimni nazorat qilish tizimi

Система контроля давления в шинах

Haydovchi yordamchilari

Ассистенты водителя

Moslashuvchan kruiz nazorati

Адаптивный круиз-контроль

Yo'lnıng harakatlanish chizig'ini o'zgartirishda boshqarish tizimi

Ассистент смены полосы движения

Yo'l chizig'i bo'ylab harakatlanish assistenti

Система удержания в полосе движения

Eshik ochilganda to'qnashuv haqida ogohlantirish

Предупреждение о столкновении при открытии двери

Parkovka datchiklari: old va orqa

Парковочные датчики: спереди и сзади

Ko'ndalang yo'nalishda harakatlanishni ogohlantirish

Предупреждение о движении в поперечном направлении

Orqaga harakatlanib chiqishda yordam berish tizimi

Система помощи при выезде задним ходом

Tashqi/Ichki rang

Цвет кузова / салона



Electric Blue
Elektrik Havo rang
(Голубой)



Tech Grey
Texnologik Kulrang
(Серый)



Crystal White
Kristal Oq
(Белый)



Phantom Black
Fantom Qora
(Черный)



Speed Orange
Tezlik Apelsin rang
(Оранжевый)
uchun mavjud:
доступен для:

[Flagship]



Сине-белый салон



Черно-серый салон

Disklar

Диски



22" aerodinamikicheskie
uchun mavjud:
доступен для:

[Premium]



22" mnogospitsyevyye
uchun mavjud:
доступен для:

[Flagship]